PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 10/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Ilmo. Sr: Licio
Toledo Maciel- Secretário Municipal de Saúde, para que faça uma campanha de prevenção contra as doenças
sexualmente transmissíveis. J U S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pois é de estrema
importância a prevenção dessas doenças que afeta muito nossa população. Sala das Sessões, 02 de Fevereiro
de 2016.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

Fábio de Oliveira Souza Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796505